
KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

staza

pozicija

vetar: -0.2
4 499 1 Sremac Andrea 03 ASZ 12.43 F
5 444 2 5Ǌőŀ Vanja 04 CZB 12.94 f
3 470 3 aŀǊƛƴƪƻǾƛŏNina 05 BAK 13.19
2 437 4 aǊŚŜƴƻǾƛŏ Una 05 CZB 13.39
7 378 5 tŀǾƛŏ Anja 05 MLZ 13.49
6 309 6 ~ǳƭŀǾŀ Dunja 05 RUM 13.64

8 282 ±ǳőƪƻǾƛŏ Georgina 05 SMD DSK/TR16.8

vetar: +0.5
5 291 1 aƛƭŀƴƻǾƛŏVanja 05 SIR 12.88 F
6 370 2 aŀǊƪƻǾƛŏ !ƴŚŜƭŀ 03 ah0 13.48
3 289 3 ¿ƛǾŀƴƻǾƛŏKatarina 04 SIR 13.66
2 321 4 CƛƭƛǇƻǾƛŏJulija 03 tw0 13.66
7 381 5 aŀƪǎƛŏ Nina 06 MLZ 13.70
4 290 6 .ŜƎƻǾƛŏ Ivana 04 SIR 14.22
8 305 7 !ƴǘƛŏ Ana 05 RUM 14.69

vetar: -0.6
4 223 1 .ƭŀƎƻƧŜǾƛŏKalina 04 VNS 12.57 F
3 308 2 Paspalj Milica 03 RUM 13.06 f
5 471 3 YŀƭƛőŀƴƛƴKristina 03 BAK 13.48
7 224 4 Bezkorvajnij Teodora 04 VNS 13.69
8 369 5 7ƻƪƛŏ Ema 05 ah0 14.24
2 318 6 Stojanov Jovana 04 PRZ 14.36
6 474 5ǊŀƎƻƧŜǾƛŏNatalija 05 BAK NS

vetar: +0.3
4 216 1 aƛőŀ Anastasija 03 VNS 12.70 F

5 244 2 LǾŀƴƪƻǾƛŏbŀŚŀ 06 TJB 12.99 f

7 307 3 YŀȊŀƴƻǾƛŏBojana 05 RUM 13.08
3 433 4 {ǇŀǎƻƧŜǾƛŏAnja 06 CZB 13.12
6 225 5 !őƪŀǊ Katarina 03 VNS 13.48
2 241 6 5Ȍǳƴƛŏ Lea 05 TJB 13.56

vetar: +0.4
4 473 1 LǎŀƛƭƻǾƛŏJana 04 BAK 12.79 F
3 220 2 YŀƧŦŜǑ Nastasja 05 VNS 13.15
6 219 3 Kanazir Olivera 05 VNS 13.48
2 306 4 .ƻƎŘŀƴƻǾƛŏMarija 06 RUM 13.83
5 394 ¿ƛǾƪƻǾƛŏ Daria 05 KRU NZT

NAPOMENA:F- ulazak u finale na osnovu plasmana

f- ulazak u finale na osnovu vremena

Dh5L~¢9KLUB

 tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

½±!bL2bL w9½¦[¢!¢L
19.09.2020. - subota

млл Ƴ ¿ Y±![LCLY!/LW9 

plasman PREZIME IME REZULTATstartni broj

I grupa

II grupa

III grupa

IV grupa

V grupa



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

staza

pozicija

vetar:+0.5

4 499 1 Sremac Andrea 03 ASZ 12.21

5 223 2 .ƭŀƎƻƧŜǾƛŏKalina 04 VNS 12.30

6 216 3 aƛőŀ Anastasija 03 VNS 12.52

3 473 4 LǎŀƛƭƻǾƛŏJana 04 BAK 12.72

7 291 5 aƛƭŀƴƻǾƛŏVanja 05 SIR 12.74

8 244 6 LǾŀƴƪƻǾƛŏbŀŚŀ 06 TJB 12.89

2 444 5Ǌőŀ Vanja 04 CZB NZT

1 308 Paspalj Milica 03 RUM NS

млл Ƴ ¿ Y±![LCLY!/LW9 

4/7 307 9 YŀȊŀƴƻǾƛŏBojana 05 RUM 13.08

4/3 433 10 {ǇŀǎƻƧŜǾƛŏAnja 06 CZB 13.12
5/3 220 11 YŀƧŦŜǑ Nastasja 05 VNS 13.15
1/3 470 12 aŀǊƛƴƪƻǾƛŏNina 05 BAK 13.19
1/2 437 13 aǊŚŜƴƻǾƛŏ Una 05 CZB 13.39
2/6 370 14 aŀǊƪƻǾƛŏ !ƴŚŜƭŀ 03 ah0 13.48
3/5 471 14 YŀƭƛőŀƴƛƴKristina 03 BAK 13.48
4/6 225 14 !őƪŀǊ Katarina 03 VNS 13.48
5/6 219 14 Kanazir Olivera 05 VNS 13.48
1/7 378 18 tŀǾƛŏ Anja 05 MLZ 13.49
4/2 241 19 5Ȍǳƴƛŏ Lea 05 TJB 13.56
1/6 309 20 ~ǳƭŀǾŀ Dunja 05 RUM 13.64
2/3 289 21 ¿ƛǾŀƴƻǾƛŏKatarina 04 SIR 13.66
2/2 321 22 CƛƭƛǇƻǾƛŏJulija 03 tw0 13.66
3/7 224 23 Bezkorvajnij Teodora 04 VNS 13.69
2/7 381 24 aŀƪǎƛŏ Nina 06 MLZ 13.70
5/2 306 25 .ƻƎŘŀƴƻǾƛŏMarija 06 RUM 13.83
2/4 290 26 .ŜƎƻǾƛŏ Ivana 04 SIR 14.22
3/8 369 27 7ƻƪƛŏ Ema 05 ah0 14.24
3/2 318 28 Stojanov Jovana 04 PRZ 14.36
2/8 305 29 !ƴǘƛŏ Ana 05 RUM 14.69
1/8 282 ±ǳőƪƻǾƛŏ Georgina 05 SMD DSK/TR16.8
5/5 394 ¿ƛǾƪƻǾƛŏ Daria 05 KRU NZT
3/6 474 5ǊŀƎƻƧŜǾƛŏNatalija 05 BAK NS

REZULTAT

млл Ƴ ¿ CLb![9

PREZIME IME Dh5L~¢9

PLASMAN OD 9.MESTA

PREZIME IME Dh5L~¢9KLUBgrupa/staza startni broj plasman

KLUB REZULTATstartni broj plasman



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

плл Ƴ ¿

staza

pozicija

4 499 1 Sremac Andrea 03 ASZ 56.83
5 419 2 Mrkela Marija 05 DIP 57.36
6 438 3 aƛƭƻǑŜǾƛŏJovana 05 CZB 58.50
3 466 4 Polak Lara 04 BAK 59.79
8 375 5 {ǘŀƴƪƻǾƛŏ Olga 06 MLZ 1:02.24
2 374 6 {ǘŀƴƪƻǾƛŏSofija 03 MLZ 1:02.54
7 467 7 hǇŀƴƪƻǾƛŏ Simona 03 BAK 1:02.72
1 418 8 Mrkela Anastasija 03 DIP 1:05.78

8 486 1 aŀƪǎƛƳƻǾƛŏDunja 05 !~Y¢ 1:00.11
4 310 2 DŀƧƻǾƛŏ Milica 03 RKG 1:00.87
3 472 3 WŀƴƪƻǾƛŏ Teodora 06 BAK 1:01.41
5 361 4 aŀƭŜǘƛŏ Lena 06 MZA 1:01.70

6 498 5 .ƻȌƻǾƛŏ Milica 05 ASZ 1:02.76
7 322 6 !ǊǎŜƴƛƧŜǾƛŏIva 04 tw0 1:03.19
1 211 7 ~ŀƘǳǊƛŏ Helena 06 VNS 1:04.77
2 328 8 aƛƭŀƴƻǾƛŏ Milena 05 th¿ 1:05.36

3 461 1 Odri Petra 03 BSK 1:02.62
2 460 2 WŀƪƻǾƭƧŜǾƛŏNina 05 BSK 1:02.92
8 370 3 aŀǊƪƻǾƛŏ !ƴŚŜƭŀ 03 ah0 1:03.56
4 447 4 2ƻőƻǾƛŏ Marijana 03 CZB 1:04.98
5 326 5 {ǘƻƧŀƴƻǾƛŏ Kristina 04 th¿ 1:06.55
6 369 6 7ƻƪƛŏ Ema 05 ah0 1:06.61
7 202 7 .ŀƪƻǾƛŏ Branka 04 FAP 1:07.36
1 199 8 bŀƧŘŀƴƻǾƛŏNevena 03 Yh~ 1:09.49

плл Ƴ ¿

1/4 499 1 Sremac Andrea 03 ASZ 56.83
1/5 419 2 Mrkela Marija 05 DIP 57.36
1/6 438 3 aƛƭƻǑŜǾƛŏJovana 05 CZB 58.50
1/3 466 4 Polak Lara 04 BAK 59.79
2/8 486 5 aŀƪǎƛƳƻǾƛŏDunja 05 !~Y¢ 1:00.11
2/4 310 6 DŀƧƻǾƛŏ Milica 03 RKG 1:00.87
2/3 472 7 WŀƴƪƻǾƛŏ Teodora 06 BAK 1:01.41
2/5 361 8 aŀƭŜǘƛŏ Lena 06 MZA 1:01.70
1/8 375 9 {ǘŀƴƪƻǾƛŏ Olga 06 MLZ 1:02.24
1/2 374 10 {ǘŀƴƪƻǾƛŏSofija 03 MLZ 1:02.54
3/3 461 11 Odri Petra 03 BSK 1:02.62
1/7 467 12 hǇŀƴƪƻǾƛŏ Simona 03 BAK 1:02.72
2/6 498 13 .ƻȌƻǾƛŏ Milica 05 ASZ 1:02.76
3/2 460 14 WŀƪƻǾƭƧŜǾƛŏNina 05 BSK 1:02.92

2/7 322 15 !ǊǎŜƴƛƧŜǾƛŏIva 04 tw0 1:03.19
3/8 370 16 aŀǊƪƻǾƛŏ !ƴŚŜƭŀ 03 ah0 1:03.56
2/1 211 17 ~ŀƘǳǊƛŏ Helena 06 VNS 1:04.77
3/4 447 18 2ƻőƻǾƛŏ Marijana 03 CZB 1:04.98
2/2 328 19 aƛƭŀƴƻǾƛŏ Milena 05 th¿ 1:05.36
1/1 418 20 Mrkela Anastasija 03 DIP 1:05.78
3/5 326 21 {ǘƻƧŀƴƻǾƛŏ Kristina 04 th¿ 1:06.55
3/6 369 22 7ƻƪƛŏ Ema 05 ah0 1:06.61
3/7 202 23 .ŀƪƻǾƛŏ Branka 04 FAP 1:07.36
3/1 199 24 bŀƧŘŀƴƻǾƛŏNevena 03 Yh~ 1:09.49

PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

I grupa

II grupa

III grupa

UKUPAN PLASMAN

grupa/staza startni broj plasman

FINALE PO GRUPAMA

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

мрлл Ƴ ¿

staza

pozicija
5 347 1 aǳǊƛŏ Saima 06 NOP 4:27.60
3 362 2 aŀƭŜǘƛŏ Iva 03 MZA 4:33.37
2 463 3 Sikima Dunja 05 BNZ 4:40.97
1 485 4 DǊǳƧƛŏ Natalija 06 !~Y¢ 4:50.68
4 346 5 bƛƪƻƭƛŏ Lenka 06 NOP 4:51.71

8 327 6 wƻƎƻȌŀǊǎƪƛ Katarina 05 th¿ 5:07.16

9 410 7 aƛǑőŜǾƛŏ Tea 06 Lb7 5:13.07

15 279 8 Radin Tamara 03 SOP 5:13.10

10 409 9 aƭŀŘŜƴƻǾƛŏTeodora 05 Lb7 5:13.89

11 497 10 ¿ƛǾƪƻǾƛŏ Anja 05 ASZ 5:32.92

13 421 11 YƛŏƻǾƛŏ !ƴŚŜƭŀ 05 DIP 5:47.89

12 496 12 {ǘƻƧǑƛƴ Marina 06 ASZ 5:50.78

14 270 13 [ƧǳōƛǑƛŏ Marina 04 SSM 5:58.09

6 317 !ƴǘƛŏ Luna 06 PRZ NS

7 240 ¿ǳƴƛŏ Milica 03 ¦¿L NS

10/0.762/8.50m

staza

pozicija

vetar: +0.2
4 221 1 WǳǊƛŏ Ivona 03 VNS 14.58
2 444 2 5Ǌőŀ Vanja 04 CZB 14.96
8 214 3 hǇŀőƛŏ Milana 05 VNS 15.10
6 319 4 YŀǑŀǑ Anastasija 04 PRZ 15.31
3 446 5 0ƻǊƻǾƛŏ Jelena 04 CZB 15.68
7 436 6 bŜƎƛŏ bŀŚŀ 04 CZB 15.85
5 434 tŜǘƪƻǾƛŏ Doroteja 06 CZB DSK TP. 22.6.2

vetar: -0.1
5 393 1 {ƭŀǾƪƻǾƛŏMilica 04 KRU 16.06
4 435 2 tŀǾƭƻǾƛŏ Ljubica 04 CZB 16.39
3 430 3 ±ŜƭƛƳƛǊƻǾƛŏJana 03 CZB 17.93
6 432 4 {ǘŀƴƻƧŜǾƛŏ Dijana 03 CZB 18.55
7 318 5 Stojanov Jovana 04 PRZ 19.23
8 443 DƻƭǳōƻǾƛŏMilica 03 CZB NS

млл Ƴ ǇǊŜǇƻƴŜ ¿

1/4 221 1 WǳǊƛŏ Ivona 03 VNS 14.58
1/2 444 2 5Ǌőŀ Vanja 04 CZB 14.96
1/8 214 3 hǇŀőƛŏ Milana 05 VNS 15.10
1/6 319 4 YŀǑŀǑ Anastasija 04 PRZ 15.31
1/3 446 5 0ƻǊƻǾƛŏ Jelena 04 CZB 15.68
1/7 436 6 bŜƎƛŏ bŀŚŀ 04 CZB 15.85
2/5 393 7 {ƭŀǾƪƻǾƛŏMilica 04 KRU 16.06

2/4 435 8 tŀǾƭƻǾƛŏ Ljubica 04 CZB 16.39
2/3 430 9 ±ŜƭƛƳƛǊƻǾƛŏJana 03 CZB 17.93

2/6 432 10 {ǘŀƴƻƧŜǾƛŏ Dijana 03 CZB 18.55

2/7 318 11 Stojanov Jovana 04 PRZ 19.23
1/5 434 tŜǘƪƻǾƛŏ Doroteja 06 CZB DSK TP. 22.6.2
2/2 443 DƻƭǳōƻǾƛŏMilica 03 CZB NS

I grupa

KLUB REZULTAT

II grupa

grupa/staza startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

млл Ƴ ǇǊŜǇƻƴŜ ¿

plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB REZULTATstartni broj

10/0.762/8.50m UKUPAN PLASMAN



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

staza

pozicija
2 431 1 ¢ƻƳŀǑŜǾƛŏ Milica 04 CZB 7:22.23
4 348 2 aŜƘƳŜŘƻǾƛŏMejra 06 NOP 7:34.83
3 423 3 WŀƪƻǾƭƧŜǾƛŏMarijana 03 2!2 7:39.20
5 283 4 {ǘŀƴƪƻǾƛŏ Jovana 05 SMD 7:39.20
1 465 5 wŀƧǑƛŏ Dunja 03 BAK 9:01.72

staza

pozicija

VOJVODINA - NS

223 .ƭŀƎƻƧŜǾƛŏKalina 04

220 YŀƧŦŜǑ Nastasja 05

214 hǇŀőƛŏ Milana 05

216 aƛőŀ Anastasija 03

CRVENA ZVEZDA 1

433 {ǇŀǎƻƧŜǾƛŏAnja 06

436 bŜƎƛŏ bŀŚŀ 04

444 5Ǌőŀ Vanja 04

438 aƛƭƻǑŜǾƛŏJovana 05

TOP JUMP

245 .ƻōŜǊƛŏ Teodora 05

244 LǾŀƴƪƻǾƛŏbŀŚŀ 06

241 5Ȍǳƴƛŏ Lea 05

246 ¢ƻǇƛŏ Angelina 05

BAK - Beograd  2

471 YŀƭƛőŀƴƛƴKristina 03

470 aŀǊƛƴƪƻǾƛŏNina 05

466 Polak Lara 04

473 LǎŀƛƭƻǾƛŏJana 04

CRVENA ZVEZDA 2

437 aǊŚŜƴƻǾƛŏ Una 05

446 0ƻǊƻǾƛŏ Jelena 04

435 tŀǾƭƻǾƛŏ Ljubica 04

434 tŜǘƪƻǾƛŏ Doroteja 06

SIRMIUM

288 .ŜƎƻǾƛŏ Ivana 03

289 ¿ƛǾŀƴƻǾƛŏKatarina 04

292 aŀǊƛƴƪƻǾƛŏ Mila  04

291 aƛƭŀƴƻǾƛŏVanja 05

7 BAK - Beograd  1 BAK 1 NS

8 MLADOST-Zemun MLZ NS

staza

pozicija

1 352 1 {ƭƻǾƛŏ Valentina 03 NBG 300
4 218 2 Kanazir Milica 05 VNS 250
3 210 2 ±ǊŀƴƧƪƻǾƛŏAnja 03 VNS 250
2 353 4 {ŜŘƭŀőŜƪ Dunja 05 NBG 220
5 215 5 hōǊŀŘƻǾƛŏAnastasija 05 VNS 200

0.762

SIR 51.87

TJB

BAK 2

CZB 1 49.56

Dh5L~¢9KLUB

CZB 2

Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

нлллƳ ǎǘƛǇƭ ¿

startni broj plasman PREZIME IME

п Ȅ млл Ƴ ¿

plasman PREZIME IME

5 3 50.42

4 51.31

Dh5L~¢9KLUB REZULTATstartni broj

6 1 VNS 49.16

3 2

2

1 5 51.79

4 6

ǎƪƻƪ ƳƻǘƪƻƳ ¿

PREZIME IME REZULTATstartni broj plasman



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

200 210 220 230 240 250

260 270 280 300 320

- - - - - -

- - 0 XXO XXX
- - 0 - 0 XXO

XXX

- - 0 - 0 XXO

XXX

- - 0 - XXX

XO XXX

staza

pozicija

4 209 1 ½ƻǊƛŏ bŀŚŀ 03 VNS 12.40
6 204 2 5ǊŀƎǳǘƛƴƻǾƛŏJana 03 FAP 12.23
5 245 3 .ƻōŜǊƛŏ Teodora 05 TJB 11.96
2 272 4 [ŀƧƛŏ Anja 03 SSM 11.75
3 500 5 YŀǊŀŘŀǊŜǾƛŏTijana 03 ABB 11.53
9 311 6 {ǘŜǾŀƴƻǾƛŏ Magdalena 05 RKG 11.48
1 342 7 wŀŘƻǾŀƴƻǾƛŏNina 03 PKG 11.32
8 380 8 aƛƭƻǊŀŘƻǾƛŏJovana 03 MLZ 10.93
11 222 9 7ƻǊŚŜǾƛŏ Anja 04 VNS 10.45
14 442 10 YƻƴŘƛŏ !ƴŚŜƭŀ 04 CZB 10.16
10 203 11 ~ƭƧǳƪŀ Marija 03 FAP 10.13
13 259 12 tŜǘǊƻǾƛŏ Ines 03 TGM 9.68
12 213 13 tŜǘƪƻǾƛŏ Jelena 04 VNS 9.65
7 354 aƛǘǊƻǾƛŏAleksandrija 04 NBG BR

½ƻǊƛŏ bŀŚŀ X 12.40/0.8 11.82/-0.4 12.23/+0.7 12.07/+0.6 12.26/+0.5 12.40
5ǊŀƎǳǘƛƴƻǾƛŏ Wŀƴŀ12.23/-1.4 11.89/+0.6 12.22/-0.7 X X 12.07/+0.5 12.23
.ƻōŜǊƛŏ¢ŜƻŘƻǊŀ11.88/-0.2 11.85/+0.8 11.96/-0.9 10.69/+0.1 11.94/+0.9 X 11.96
[ŀƧƛŏ !ƴƧŀ11.75/+0.5 X X X X 11.75/+0.5 11.75

YŀǊŀŘŀǊŜǾƛŏ ¢ƛƧŀƴŀ11.53/+0.5 r 11.53
{ǘŜǾŀƴƻǾƛŏ aŀƎŘŀƭŜƴŀX X 10.74/-0.9 X 11.23/+0.2 11.48/1.1 11.48
wŀŘƻǾŀƴƻǾƛŏ bƛƴŀX X 10.88/-0.2 X 11.32/+0.7 X 11.32
aƛƭƻǊŀŘƻǾƛŏ WƻǾŀƴŀX 10.93/+0.9 X 10.38/-0.7 X X 10.93
7ƻǊŚŜǾƛŏ !ƴƧŀX 10.26/-0.6 10.14/-0.7 X 10.45/+0.6 X 10.45
YƻƴŘƛŏ !ƴŚŜƭŀ9.69/+1.5 9.91/+0.1 10.16/+0.0 10.16
~ƭƧǳƪŀ aŀǊƛƧŀX X 10.13/-0.5 10.13
tŜǘǊƻǾƛŏ LƴŜǎ9.32/+1.5 9.68/0.1 8.97/0.1 9.68
tŜǘƪƻǾƛŏ WŜƭŜƴŀ9.65/-0.3 9.27/-0.1 9.20/-0.5 9.65

aƛǘǊƻǾƛŏ !ƭŜƪǎŀƴŘǊƛƧŀX X X BR

VI REZULTAT

Dh5L~¢9KLUB

250

REZULTAT

250

thY¦~!WL

prezime i ime

{ƭƻǾƛŏ ±ŀƭŜƴǘƛƴŀ

Kanazir Milica

±ǊŀƴƧƪƻǾƛŏ !ƴƧŀ

200

ǘǊƻǎƪƻƪ ¿

startni broj plasman

300

PREZIME IME

thY¦~!WL

prezime i ime I II III IV V

REZULTAT

{ŜŘƭŀőŜƪ 5ǳƴƧŀ 220

hōǊŀŘƻǾƛŏ !ƴŀǎǘŀǎƛƧŀ



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

staza

pozicija
6 396 1 Sudimac Jana 04 KRU 37.90
3 395 2 LƭƛƧŜǾƛŏ Miona 03 KRU 36.50
10 487 3 tƻȊƴŀƴƻǾƛŏMilica 03 !~Y¢ 34.78
4 243 4 Stojkov Milica 05 TJB 34.70
5 212 5 {ƛōƛƴőƛŏ bŀǘŀǑŀ 05 VNS 29.80
2 217 6 [ŜƪƻǾƛŏ Iva 05 VNS 26.73
1 278 7 LǾƪƻǾƛŏ Marija 03 SOV 25.88
7 242 8 Pokrajac ¿ŜƭƧŀƴŀ 06 TJB 25.40
8 258 9 {ƻƭǳƧƛŏ Marija 03 TGM 22.25
9 299 10 Svorenj Bernadeta 05 SEN 21.10
11 429 11 ¿ƛǾƪƻǾƛŏ Tea 06 CZB 16.88
12 274 Samac Teodora 05 SSM BR

Sudimac Jana 32.22 36.06 33.98 37.16 32.56 37.90 37.90
LƭƛƧŜǾƛŏ aƛƻƴŀX 36.31 36.50 34.78 X 35.34 36.50
tƻȊƴŀƴƻǾƛŏ aƛƭƛŎŀX X 30.25 X 32.84 34.78 34.78

Stojkov Milica X 33.05 X 32.03 31.30 34.70 34.70
{ƛōƛƴőƛŏ bŀǘŀǑŀX 28.00 29.80 29.50 X X 29.80
[ŜƪƻǾƛŏ LǾŀX 26.73 26.55 26.25 X X 26.73
LǾƪƻǾƛŏ aŀǊƛƧŀ25.16 25.88 X 24.03 23.81 25.12 25.88
tƻƪǊŀƧŀŎ  ¿ŜƭƧŀƴŀ23.84 23.65 24.10 25.40 X 23.87 25.40
{ƻƭǳƧƛŏ aŀǊƛƧŀ22.25 20.90 21.85 22.25

Svorenj Bernadeta 19.42 21.10 X 21.10
¿ƛǾƪƻǾƛŏ ¢Ŝŀ- X 16.68 16.68

Samac Teodora X X X BR

ōŀŎŀƴƧŜ ƪƻǇƭƧŀ ¿ рллƎ

staza

pozicija
5 298 1 ±ƛƭŀƎƻǑ Adriana 04 SEN 59.31
4 468 2 hǇŀƴƪƻǾƛŏ Ksenija 03 BAK 38.54
3 301 3 .ŀőƛ Virag 05 SEN 38.38
1 195 4 Jaramaz Danica 03 Yh~ 34.59
2 300 5 aŀƧƻǊƻǑ Mirjam 05 SEN 34.33
6 271 6 .ƻȌƛŏ Maja 03 SSM 33.37
8 274 7 Samac Teodora 05 SSM 33.08
7 422 8 Cvetkoski Lana 05 DIP 30.44
10 441 9 aŀǊǘƛƴƻǾƛŏTamara 05 CZB 23.49
9 445 10 0ƻǎƛŏ Sara 04 CZB 15.34

 ±ƛƭŀƎƻǑ !ŘǊƛŀƴŀ51.29 59.01 53.29 55.84 X 59.31 59.31
hǇŀƴƪƻǾƛŏ YǎŜƴƛƧŀ 36.32 36.76 38.54 34.94 X 34.28 38.54
.ŀőƛ ±ƛǊŀƎ 38.25 38.38 37.36 X X X 38.38

Jaramaz Danica X 31.28 28.64 34.59 34.21 31.75 34.59
aŀƧƻǊƻǑ aƛǊƧŀƳ31.59 33.85 X 34.33 X 34.01 34.33
.ƻȌƛŏ aŀƧŀ x 28.00 33.37 x 32.42 - 33.37

Samac Teodora 33.08 32.66 31.17 32.39 32.46 x 33.08
Cvetkoski Lena 25.96 25.59 29.18 30.44 30.40 x 30.44
aŀǊǘƛƴƻǾƛŏ ¢ŀƳŀǊŀ23.49 x x 23.49
0ƻǎƛŏ {ŀǊŀ x 15.34 x 15.34

KLUB REZULTAT

thY¦~!WL

prezime i ime I II III IV V

III IV

ōŀŎŀƴƧŜ Řƛǎƪŀ ¿ м ƪƎ

startni broj plasman PREZIME IME

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9

VI REZULTAT

V VI

Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

thY¦~!WL

prezime i ime I II REZULTAT



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

100 m M KVALIFIKACIJE

staza

pozicija

vetar: +0.0
4 459 1 ¢ŀŘƛŏ Nemanja 03 CER 11.42 F
3 337 2 Miladinov Ognjen 05 PKNJ 11.88 f
5 257 3 bƛǎƛŏ aƛƭƻǑ 05 TJB 11.98 f
6 250 4 wŀǑƭƧƛŏ Relja 03 TJB 12.42
7 477 5 ~ƪŜǊƻǾƛŏ Rastko 05 BAK 12.58

8 255 6 [ŀȊŀǊŜǾƛŏ Luka 05 TJB 13.10

2 338 7 WŀƪǳǑ Mark 06 PKNJ 13.57

vetar:+0.8
4 383 1 WǳǊƻǑŜǾƛŏLazar 03 MLZ 11.39 F
5 331 2 aƛƭƻǑŜǾƛŏ Petar 05 th¿ 11.91 f
2 324 3 !Ǌǎƛŏ Marko 03 tw0 12.07
3 294 4 aƛƭƛƴƻǾƛŏMarko 05 SIR 12.11
6 480 5 aƛƭƛŏ .ŀƭǑŀ 05 BAK 12.16

7 256 6 LƎƛŏ ¦ǊƻǑ 05 TJB 12.65
8 248 7 Kangrga Aleksa 05 TJB 12.69

vetar: -1.0
4 397 1 tƻǇƻǾƛŏ Andrija 03 KRA 11.46 F
5 313 2 tƻǇƻǾƛŏ Ognjen 04 RKG 11.78 f
6 454 3 YŀƳŀƭƧŜǾƛŏAleksandar 04 CZB 12.29
2 197 4 bŀƧŘŀƴƻǾƛŏMilan 03 Yh~ 12.30
7 483 5 DƻōŜƭƧƛŏ Marko 04 BAK 12.47
3 392 6 WŜǾǊŜƳƻǾƛŏKosta 04 KRU 12.61
8 341 [ƧǳƧƛŏ 5ǳǑŀƴ 05 PKG NS

vetar: -1.3
4 481 1 aƛƧŀƧƭƻǾƛŏTeodor 03 BAK 11.57 F
5 229 2 wƛǎǘŀƴƻǾƛŏLuka 03 VNS 12.02
6 304 3 tŜǘǊƻǾƛŏ Nikola 04 RUM 12.12
3 316 4 aƛǑƪƻǾƛŏ Ivan 03 PRZ 12.19
7 293 5 {Ŝƪǳƭƛŏ Igor 05 SIR 12.62
2 387 6 Bogner Filip 04 MLZ 12.91

NAPOMENA:F- ulazak u finale na osnovu plasmana

f- ulazak u finale na osnovu vremena

staza

pozicija

vetar: +0.2

5 459 1 ¢ŀŘƛŏ Nemanja 03 CER 11.18

4 383 2 WǳǊƻǑŜǾƛŏLazar 03 MLZ 11.32

3 481 3 aƛƧŀƧƭƻǾƛŏTeodor 03 BAK 11.39

6 397 4 tƻǇƻǾƛŏ Andrija 03 KRA 11.41

7 313 5 tƻǇƻǾƛŏ Ognjen 04 RKG 11.77

1 257 6 bƛǎƛŏ aƛƭƻǑ 05 TJB 11.85
8 331 7 aƛƭƻǑŜǾƛŏ Petar 05 th¿ 11.90

2 337 8 Miladinov Ognjen 05 PKNJ 12.02

II grupa

III grupa

IV grupa

100 m M FINALE

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

I grupa



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

100 m M PLASMAN OD 9. MESTA
grupa/staza

4/5 229 9 wƛǎǘŀƴƻǾƛŏLuka 03 VNS 12.02
2/2 324 10 !Ǌǎƛŏ Marko 03 tw0 12.07
2/3 294 11 aƛƭƛƴƻǾƛŏMarko 05 SIR 12.11
4/6 304 12 tŜǘǊƻǾƛŏ Nikola 04 RUM 12.12
2/6 480 13 aƛƭƛŏ .ŀƭǑŀ 05 BAK 12.16
4/3 316 14 aƛǑƪƻǾƛŏ Ivan 03 PRZ 12.19
3/6 454 15 YŀƳŀƭƧŜǾƛŏAleksandar 04 CZB 12.29
3/2 197 16 bŀƧŘŀƴƻǾƛŏMilan 03 Yh~ 12.30
1/6 250 17 wŀǑƭƧƛŏ Relja 03 TJB 12.42
3/7 483 18 DƻōŜƭƧƛŏ Marko 04 BAK 12.47
1/7 477 19 ~ƪŜǊƻǾƛŏ Rastko 05 BAK 12.58
3/3 392 20 WŜǾǊŜƳƻǾƛŏKosta 04 KRU 12.61
4/7 293 21 {Ŝƪǳƭƛŏ Igor 05 SIR 12.62
2/7 256 22 LƎƛŏ ¦ǊƻǑ 05 TJB 12.65

2/8 248 23 Kangrga Aleksa 05 TJB 12.69
4/2 387 24 Bogner Filip 04 MLZ 12.91
1/8 255 25 [ŀȊŀǊŜǾƛŏ Luka 05 TJB 13.10
1/2 338 26 WŀƪǳǑ Mark 06 PKNJ 13.57
3/8 341 [ƧǳƧƛŏ 5ǳǑŀƴ 05 PKG NS

400 m M

staza

pozicija

4 198 1 Yƻǎǘƛŏ Nikola 04 Yh~ 50.30
6 479 2 {Ŝƪǳƭƛŏ Aleksa 03 BAK 50.91
5 206 3 tƻǇƻǾƛŏ ¦ǊƻǑ 03 ¿bL 51.02
7 238 4 DŀƧƛŏ ¦ǊƻǑ 03 VNS 52.03
1 475 5 ±ǳőƪƻǾƛŏ Luka 03 BAK 52.48
3 358 6 bƛƪƻƭƛŏ Pavle 03 NBG 52.73
8 280 7 Mojsa Boris 03 SOP 54.20
2 169 VK ±ǳƧƛőƛŏ Danilo 03 MNE 52.88

3 492 1 aƛǘǊƻǾƛŏ Luka 03 !~Y¢ 51.86
4 399 2 WŜƭŜƴƛŏ Nikola 04 KRA 53.04
5 414 3 {ǘŜǾǑƛŏ Strahinja 04 DIP 54.22
6 452 4 bŜŘƛƳƻǾƛŏ±ǳƪŀǑƛƴ 04 CZB 54.80
2 425 5 {ǘƻƧŀƴƻǾƛŏBoris 05 2!2 54.94
8 494 6 [ƧǳōƛƴƪƻǾƛŏLuka 03 !~Y¢ 55.12
7 312 [ŀȊƛŏ Andrija 03 RKG DSK/TR17.5

3 200 1 tǊƛƧƻǾƛŏ Nikola 04 FAP 55.74
5 233 2 tŀƴƛŏ Teodor 04 VNS 55.89
4 413 3 .ƻȌŀƴƛŏ Andreja 04 DIP 56.89

6 450 4 Svetlik Janko 03 CZB 56.95
2 427 5 aƛƭŀƴƻǾƛŏMarko 04 2!2 57.17
1 477 6 ~ƪŜǊƻǾƛŏ Rastko 05 BAK 58.21
8 205 Matev Konstantin 04 ¿bL NS

7 401 1 Konstantin Nemanja 05 KIK 52.75
5 324 2 !Ǌǎƛŏ Marko 03 tw0 53.52
3 197 3 bŀƧŘŀƴƻǾƛŏMilan 03 Yh~ 56.65
6 196 4 ±ǳƧŀƴƻǾƛŏ Ivan 03 Yh~ 57.50
4 351 5 DƛŎƛŏ Vahid 05 NOP 59.67

FINALE PO GRUPAMA

plasman PREZIME IME REZULTATstartni broj

startni broj

Dh5L~¢9KLUB

I grupa

II grupa

III grupa

IV grupa

plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

400 m M

1/4 198 1 Yƻǎǘƛŏ Nikola 04 Yh~ 50.30
1/6 479 2 {Ŝƪǳƭƛŏ Aleksa 03 BAK 50.91
1/5 206 3 tƻǇƻǾƛŏ ¦ǊƻǑ 03 ¿bL 51.02
2/3 492 4 aƛǘǊƻǾƛŏ Luka 03 !~Y¢ 51.86
1/7 238 5 DŀƧƛŏ ¦ǊƻǑ 03 VNS 52.03
1/1 475 6 ±ǳőƪƻǾƛŏ Luka 03 BAK 52.48
1/3 358 7 bƛƪƻƭƛŏ Pavle 03 NBG 52.73
4/7 401 8 Konstantin Nemanja 05 KIK 52.75
2/4 399 9 WŜƭŜƴƛŏ Nikola 04 KRA 53.04
4/5 324 10 !Ǌǎƛŏ Marko 03 tw0 53.52
1/8 280 11 Mojsa Boris 03 SOP 54.20
2/5 414 12 {ǘŜǾǑƛŏ Strahinja 04 DIP 54.22
2/6 452 13 bŜŘƛƳƻǾƛŏ±ǳƪŀǑƛƴ 04 CZB 54.80
2/2 425 14 {ǘƻƧŀƴƻǾƛŏBoris 05 2!2 54.94

2/8 494 15 [ƧǳōƛƴƪƻǾƛŏLuka 03 !~Y¢ 55.12
3/3 200 16 tǊƛƧƻǾƛŏ Nikola 04 FAP 55.74
3/5 233 17 tŀƴƛŏ Teodor 04 VNS 55.89
4/3 197 18 bŀƧŘŀƴƻǾƛŏMilan 03 Yh~ 56.65
3/4 413 19 .ƻȌŀƴƛŏ Andreja 04 DIP 56.89
3/6 450 20 Svetlik Janko 03 CZB 56.95
3/2 427 21 aƛƭŀƴƻǾƛŏMarko 04 2!2 57.17
4/6 196 22 ±ǳƧŀƴƻǾƛŏ Ivan 03 Yh~ 57.50
3/8 477 23 ~ƪŜǊƻǾƛŏ Rastko 05 BAK 58.21
4/4 351 24 DƛŎƛŏ Vahid 05 NOP 59.67
2/7 312 [ŀȊƛŏ Andrija 03 RKG DSK/TR17.5
3/7 205 Matev Konstantin 04 ¿bL NS
1/2 169 VK ±ǳƧƛőƛŏ Danilo 03 MNE 52.88

1500 m M

staza

pozicija

5 372 1 ¢ƻƳƛŏ Aleksa 03 ah0 3:57.77

4 426 2 bƛƪƻƭƛŏ Ognjen 03 2!2 3:58.07

3 320 3 aŀǑƛŏ Aleksa 03 PRI 4:11.55

1 388 4 Vukelja Nikola 03 aY~ 4:16.58

2 332 5 Dom Veljko 05 th¿ 4:17.91

7 350 6 ½ƛƭƧƪƛŏ Kabir 06 NOP 4:18.29

8 389 7 aƛƧŀƛƭƻǾƛŏNikola 04 LEP 4:20.28

6 495 8 !ƴǘƛŏ Teodor 04 !~Y¢ 4:22.98

9 360 9 ±ŀǎƛƭƧŜǾƛŏVeljko 05 MZA 4:28.90

10 349 10 ½ǳƪƻǊƭƛŏ Jahja 06 NOP 4:31.02

11 330 11 {ŀǾƛŏ Nikola 05 th¿ 4:49.40

10/0.914/9.14m

staza

pozicija

vetar: +1.2
4 448 1 ±ƛŘƻƧƪƻǾƛŏBogdan 03 CZB 14.28
3 232 2 wŀŘŀƪƻǾƛŏStrahinja 04 VNS 14.81
5 478 3 Stojanovski Filip 04 BAK 15.05
7 451 4 {ŀƴŘƛŏ Mateja 04 CZB 15.18
2 357 5 bƻǾŀƪƻǾƛŏ Bojan 05 NBG 15.23
6 239 6 Beljanski Marko 04 VNS 15.35
8 237 7 YƻƧŀŘƛƴƻǾƛŏJovan 04 VNS 16.67
1 227 ½ŜƭŜƴƻǾƛŏ Igor 04 VNS NZT

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB

REZULTATstartni broj

grupa/staza

REZULTAT

REZULTAT

110 m prepone M

plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB

UKUPAN PLASMAN



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

0.838

staza

pozicija

2 458 1 ¿ŜƭƧƪƻ ¢ƻŘƻǊƻǾƛŏ03 CER 6:09.38

9 315 2 DŀƎƛŏ Vojislav 03 PRZ 6:24.51

6 275 3 WƻƪǎƛƳƻǾƛŏAndrej 04 SSM 6:42.61

7 390 4 {ǘŜǾƛŏ Mateja 05 KRU 6:50.52

5 329 5 {ǘŜǇŀƴƻǾƛŏMarko 04 th¿ 7:06.88

4 428 6 2ƻǊōƛŏ Ognjen 04 2!2 7:10.37

1 476 7 ±ƛŘŀƪƻǾƛŏ ¦ǊƻǑ 03 BAK 7:19.71

3 457 8 Ognjen YƻƧƛŏ 04 CER 8:17.79
8 323 IŀŘȌƛŏ Jovan 03 tw0 NZT

staza

pozicija

BAK - Beograd

478 Stojanovski Filip 04

475 ±ǳőƪƻǾƛŏ Luka 03

480 aƛƭƛŏ .ŀƭǑŀ 05

481 aƛƧŀƧƭƻǾƛŏTeodor 03

TOP JUMP  1

251 ±ǳőŜƭƛŏ Marko 04

252 bƛƪƻƭƛŏ ¿ŀǊƪƻ 04

257 bƛǎƛŏ aƛƭƻǑ 05

253 5ƛƳƛǘǊƛƧŜǾƛŏLuka 03

CRVENA ZVEZDA

449 ±ŀǎƛƭƧŜǾƛŏDimitrije 03

451 {ŀƴŘƛŏ Matija 04

452 bŜŘƛƳƻǾƛŏ±ǳƪŀǑƛƴ 04

448 ±ƛŘƻƧƪƻǾƛŏBogdan 03

NOVI BEOGRAD-NBG

357 bƻǾŀƪƻǾƛŏ Bojan 05

359 .ǊŀƧƻǾƛŏ Marko 04

356 Stijelja Andrej 05

358 bƛƪƻƭƛŏ Pavle 03

TOP JUMP  2

255 [ŀȊŀǊŜǾƛŏ Luka 05

250 wŀǑƭƧƛŏ Relja 03

248 Kangrga Aleksa 05

256 LƎƛŏ ¦ǊƻǑ 05

SIRMIUM

296 .ŀōƛŏ  Nemanja  05

293 {Ŝƪǳƭƛŏ Igor 05

297 [ŀȊƛŏ  5ǳǑŀƴ  04

294 aƛƭƛƴƻǾƛŏMarko 05

VOJVODINA - NS

229 wƛǎǘŀƴƻǾƛŏLuka 03

239 Beljanski Marko 04

238 DŀƧƛŏ ¦ǊƻǑ 03

232 wŀŘŀƪƻǾƛŏStrahinja 04

MLADOST - Zemun
387 Bogner Filip 04

383 WǳǊƻǑŜǾƛŏLazar 03

384 Lƭƛŏ Nikola 03
386 5ƻǎǘŀƴƛŏ Nemanja 03

CZB 45.07

NBG 45.72

TJB 2 49.15

DSK/TR24.7

8 4

1 5

DSK/TR24.7

DSK/TR24.7

startni broj

6 1 BAK 44.74

4

2

5

7

3

SIR

VNS

MLZ

TJB 1 44.782

3

2000m stipl M

4 x 100 m M

plasman PREZIME IME REZULTAT

REZULTATstartni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9

Dh5L~¢9KLUB

KLUB



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

staza

pozicija
4 371 1 aŀƴƻƧƭƻǾƛŏLazar 03 ah0 189
3 334 2 tǊŜƭƧŜǾƛŏMaid 04 POP 189
6 253 3 5ƛƳƛǘǊƛƧŜǾƛŏLuka 03 TJB 180
5 277 4 wƻǎƛŏ Veljko 05 SPB 175
2 356 5 Stijelja Andrej 05 NBG 170
1 227 ½ŜƭŜƴƻǾƛŏ Igor 00 VNS 180*

155 160 165 170 175 180

183 186 189 192

- - 0 0 0 0

XO 0 XO XXX

- 0 0 0 0 0

X0 X0 X0 XXX

- - - 0 - X0

XX- X

- - 0 0 0 XXX

X0 0 0 XX0 XXX

0 0 0 X0 00 XX0

XX- X

staza

pozicija
4 253 1 5ƛƳƛǘǊƛƧŜǾƛŏLuka 03 TJB 6.73
5 359 2 .ǊŀƧƻǾƛŏ Marko 04 NBG 6.70
7 252 3 bƛƪƻƭƛŏ ¿ŀǊƪƻ 04 TJB 6.69
2 384 4 Lƭƛŏ Nikola 03 MLZ 6.48
3 239 5 Beljanski Marko 04 VNS 6.46
1 231 6 wŀŘƻƧŜǾƛŏStrahinja 04 VNS 6.36
8 333 7 Tumbul Anes 03 POP 6.22
12 455 8 WƻǾŀƴƻǾƛŏ Milutin 03 CZB 5.91
9 449 9 ±ŀǎƛƭƧŜǾƛŏDimitrije 03 CZB 5.85
10 276 9ǊŘŜǾƛőƪƛaƛƭƻǑ 05 SPB BR
11 456 !ƴŘǊƻǾƛŏ Petar 04 CZB BR
13 493 {ǘŀƴƛŏ Nemanja 03 !~Y¢ BR
14 170 VK ±ƻƧǾƻŘƛŏ Ognjen 03 MNE 6.74
15 208 aŜƳŜŘƻǾƛŏMihajlo 03 ±h¿ 6.95*

*DSK ZBOG NEISPRAVNE REGISTRACIJE

*DSK ZBOG NEISPRAVNE REGISTRACIJE

wƻǎƛŏ ±ŜƭƧƪƻ

Stijelja Andrej

skok udalj M

startni broj KLUBIME Dh5L~¢9plasman PREZIME

175

170

REZULTAT

REZULTAT

5ƛƳƛǘǊƛƧŜǾƛŏ [ǳƪŀ

thY¦~!WL

prezime i ime REZULTAT

aŀƴƻƧƭƻǾƛŏ [ŀȊŀǊ 189

tǊŜƭƧŜǾƛŏ aŀƛŘ 189

180

skok uvis M

startni broj KLUBplasman PREZIME IME Dh5L~¢9

½ŜƭŜƴƻǾƛŏ LƎƻǊ



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

5ƛƳƛǘǊƛƧŜǾƛŏ [ǳƪŀX X 6.64/+0.1 6.73/0.0 6.66/-0.1 X 6.73
.ǊŀƧƻǾƛŏ aŀǊƪƻ6.53/-0.3 6.67/0.0 6.29/0.0 6.37/+0.1 X 6.70/-0.3 6.70
bƛƪƻƭƛŏ  ¿ŀǊƪƻ6.61/-0.3 X 6.61/-0.2 4.36/+0.1 6.69/-0.3 6.69
Lƭƛŏ bƛƪƻƭŀ6.30/-0.4 6.25/0.0 6.48/+0.3 r 6.48

Beljanski Marko 6.27/0.0 6.37/-0.3 X X 6.46/+0.1 X 6.46
wŀŘƻƧŜǾƛŏ {ǘǊŀƘƛƴƧŀ6.22/-0.2 6.34/0.0 6.36/+0.2 6.26/0.0 6.33/-0.1 6.27/0.0 6.36

Tumbul Anes 6.11/0.0 6.12/+0.3 X 6.13/-0.1 6.22/-0.2 6.22
WƻǾŀƴƻǾƛŏ aƛƭǳǘƛƴX X 5.91/-0.1 5.91
±ŀǎƛƭƧŜǾƛŏ 5ƛƳƛǘǊƛƧŜX 5.81/-0.1 5.85/-0.1 5.85
9ǊŘŜǾƛőƪƛ aƛƭƻǑX X X BR
!ƴŘǊƻǾƛŏ tŜǘŀǊX X X BR
{ǘŀƴƛŏ bŜƳŀƴƧŀX X X BR
±ƻƧǾƻŘƛŏ hƎƴƧŜƴ6.74/+0.2 6.43/+0.3 6.55/-0.1 6.60/+0.1 X 6.60/-0.1 6.74
aŜƳŜŘƻǾƛŏ aƛƘŀƧƭƻ6.49/-0.1 6.84/+0.1 6.83/-0.2 6.86/+0.2 6.95/0.3 6.94/-0.2 6.95

bacanje kugle M 5kg

staza

pozicija
4 303 1 Lƭƛŏ Petar 03 RUM 17.55
5 335 2 YŀƧŜǾƛŏ Hamed 03 POP 17.33
6 281 3 Jovanov Stefan 04 SOP 16.71
3 398 4 aŀǊƛƴƪƻǾƛŏ Aleksa 03 KRA 15.30
2 391 5 ¢ŜǊȊƛŏ Nikola 04 KRU 14.82
1 263 6 2ƻǊōŀ ¢ŀƳŀǑ 04 SSU 12.54

Lƭƛŏ tŜǘŀǊ16.80 16.98 X X 17.55 X 17.55
YŀƧŜǾƛŏ IŀƳŜŘ15.63 17.33 16.89 X 17.11 X 17.33
Jovanov Stefan X X 14.35 16.20 16.71 16.06 16.71
aŀǊƛƴƪƻǾƛŏ !ƭŜƪǎŀ14.78 15.14 X X 15.30 15.16 15.30
¢ŜǊȊƛŏ bƛƪƻƭŀ12.62 X X 14.77 14.82 X 14.82
2ƻǊōŀ ¢ŀƳŀǑ12.13 12.54 12.37 12.43 12.28 12.27 12.54

staza

pozicija
7 228 1 {ǘǊŀƴƛŏ Jovan 04 VNS 64.52
6 235 2 aŀǊƛŏ Marko 04 VNS 49.37
4 263 3 2ƻǊōŀ ¢ŀƳŀǑ 04 SSU 36.03
2 251 4 ±ǳőŜƭƛŏ Marko 04 TJB 35.47
5 234 5 aƛƭƛǾƻƧŜǾƛŏJovan 06 VNS 33.28
3 230 6 wŀƧƛŏ Milan 04 VNS 31.03

1 398 7 aŀǊƛƴƪƻǾƛŏ Aleksa 03 KRA 28.78

{ǘǊŀƴƛŏ WƻǾŀƴ62.05 64.52 61.59 62.43 64.03 62.33 64.52
aŀǊƛŏ aŀǊƪƻ49.37 X X 48.87 47.40 X 49.37
2ƻǊōŀ ¢ŀƳŀǑX X 30.57 35.87 36.03 X 36.03
±ǳőŜƭƛŏ aŀǊƪƻ34.57 33.78 X X 35.47 33.05 35.47
aƛƭƛǾƻƧŜǾƛŏ WƻǾŀƴ32.51 29.81 30.79 33.28 33.23 X 33.28
wŀƧƛŏ aƛƭŀƴX X 31.03 29.07 X 29.11 31.03

aŀǊƛƴƪƻǾƛŏ !ƭŜƪǎŀ25.41 25.09 X 28.78 X 28.78

prezime i ime I II III IV V VI

thY¦~!WL

IV V VI REZULTATprezime i ime I II III

KLUB REZULTAT

bacanje kladiva M 5kg

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9

REZULTAT

startni broj plasman PREZIME

V VI REZULTAT

IME Dh5L~¢9

I II III IVprezime i ime

KLUB REZULTAT

thY¦~!WL

thY¦~!WL



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

staza

pozicija

vetar: +1.9
4 499 1 Sremac Andrea 03 ASZ 25.36/F
2 444 2 5Ǌőŀ Vanja 04 CZB 26.72/f
6 433 3 {ǇŀǎƻƧŜǾƛŏAnja 06 CZB 26.74/f
5 471 4 YŀƭƛőŀƴƛƴKristina 03 BAK 27.43
7 378 5 tŀǾƛŏ Anja 05 MLZ 27.86
8 305 6 !ƴǘƛŏ Ana 05 RUM 30.40

3 244 LǾŀƴƪƻǾƛŏbŀŚŀ 06 TJB NZT

vetar: -0.2
4 419 1 Mrkela Marija 05 DIP 25.75/F
3 438 2 aƛƭƻǑŜǾƛŏJovana 05 CZB 26.27/f
6 436 3 bŜƎƛŏ bŀŚŀ 04 CZB 27.35
8 498 4 .ƻȌƻǾƛŏ Milica 05 ASZ 28.32
2 435 5 tŀǾƭƻǾƛŏ Ljubica 04 CZB 28.75
7 379 6 bƛƪƻƭƛŏ Kristina 04 MLZ 28.85
1 318 Stojanov Jovana 04 PRZ NS
5 394 ¿ƛǾƪƻǾƛŏ Daria 05 KRU NS

vetar: -1.1
5 466 1 Polak Lara 04 BAK 27.19/F
3 439 2 aƛƭƛƴƪƻǾƛŏ Lena 06 CZB 27.21
6 380 3 aƛƭƻǊŀŘƻǾƛŏJovana 03 MLZ 27.79
2 225 4 !őƪŀǊ Katarina 03 VNS 27.99
4 289 5 ¿ƛǾŀƴƻǾƛŏKatarina 04 SIR 29.07
8 370 6 aŀǊƪƻǾƛŏ !ƴŚŜƭŀ 03 ah0 29.13
1 321 7 CƛƭƛǇƻǾƛŏJulija 03 tw0 31.00
7 469 bŜǑƛŏ Una 05 BAK NS

vetar: -0.4
4 473 1 LǎŀƛƭƻǾƛŏJana 04 BAK 26.56/F
5 291 2 aƛƭŀƴƻǾƛŏVanja 05 SIR 26.88/f
2 214 3 hǇŀőƛŏ Milana 05 VNS 27.70
3 374 4 {ǘŀƴƪƻǾƛŏSofija 03 MLZ 28.17
6 375 5 {ǘŀƴƪƻǾƛŏ Olga 06 MLZ 28.68
1 393 6 {ƭŀǾƪƻǾƛŏMilica 04 KRU 29.96
8 369 7 7ƻƪƛŏ Ema 05 ah0 30.32
7 447 2ƻőƻǾƛŏ Marijana 03 CZB NZT
NAPOMENA:F-ulazak u finale na osnovu plasmana

f-ulazak u finale na osnovu vremena

staza

pozicija

vetar: -0.7

4 499 1 Sremac Andrea 03 ASZ 25.02

5 419 2 Mrkela Marija 05 DIP 25.52

8 291 3 aƛƭŀƴƻǾƛŏVanja 05 SIR 25.84

3 473 4 LǎŀƛƭƻǾƛŏJana 04 BAK 26.10

7 438 5 aƛƭƻǑŜǾƛŏJovana 05 CZB 26.13

6 466 6 Polak Lara 04 BAK 26.93

1 433 {ǇŀǎƻƧŜǾƛŏAnja 06 CZB NZT

2 444 5Ǌőŀ Vanja 04 CZB NZT

IME Dh5L~¢9

I grupa

II grupa

KLUB REZULTAT

III grupa

IV grupa

нлл Ƴ ¿ CLb![9

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9

KLUB REZULTAT

 tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

½±!bL2bL w9½¦[¢!¢L
20.09.2020. - nedelja

нлл Ƴ ¿ Y±![LCLY!/LW9

startni broj plasman PREZIME



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

PLASMAN OD 9. MESTA

3/3 439 9 aƛƭƛƴƪƻǾƛŏ Lena 06 CZB 27.21
2/6 436 10 bŜƎƛŏ bŀŚŀ 04 CZB 27.35
1/5 471 11 YŀƭƛőŀƴƛƴKristina 03 BAK 27.43
4/2 214 12 hǇŀőƛŏ Milana 05 VNS 27.70
3/6 380 13 aƛƭƻǊŀŘƻǾƛŏJovana 03 MLZ 27.79
1/7 378 14 tŀǾƛŏ Anja 05 MLZ 27.86
3/2 225 15 !őƪŀǊ Katarina 03 VNS 27.99
4/3 374 16 {ǘŀƴƪƻǾƛŏSofija 03 MLZ 28.17
2/8 498 17 .ƻȌƻǾƛŏ Milica 05 ASZ 28.32
4/6 375 18 {ǘŀƴƪƻǾƛŏ Olga 06 MLZ 28.68
2/2 435 19 tŀǾƭƻǾƛŏ Ljubica 04 CZB 28.75
2/7 379 20 bƛƪƻƭƛŏ Kristina 04 MLZ 28.85
3/4 289 21 ¿ƛǾŀƴƻǾƛŏKatarina 04 SIR 29.07

3/8 370 22 aŀǊƪƻǾƛŏ !ƴŚŜƭŀ 03 ah0 29.13
4/1 393 23 {ƭŀǾƪƻǾƛŏMilica 04 KRU 29.96
4/8 369 24 7ƻƪƛŏ Ema 05 ah0 30.32
1/8 305 25 !ƴǘƛŏ Ana 05 RUM 30.40
3/1 321 26 CƛƭƛǇƻǾƛŏJulija 03 tw0 31.00
1/3 244 LǾŀƴƪƻǾƛŏbŀŚŀ 06 TJB NZT
4/7 447 2ƻőƻǾƛŏ Marijana 03 CZB NZT
2/1 318 Stojanov Jovana 04 PRZ NS
2/5 394 ¿ƛǾƪƻǾƛŏ Daria 05 KRU NS
3/7 469 bŜǑƛŏ Una 05 BAK NS

улл Ƴ ¿ FINALE PO GRUPAMA

staza

pozicija

4 362 1 aŀƭŜǘƛŏ Iva 03 MZA 2:08.67
5 463 2 Sikima Dunja 05 BNZ 2:09.77
3 347 3 aǳǊƛŏ Saima 06 NOP 2:10.55
8 348 4 aŜƘƳŜŘƻǾƛŏMejra 06 NOP 2:15.33
7 486 5 aŀƪǎƛƳƻǾƛŏDunja 05 !~Y¢ 2:23.22
1 361 6 aŀƭŜǘƛŏ Lena 06 MZA 2:31.57
2 317 !ƴǘƛŏ Luna 06 PRZ NS
6 286 tŀǾƭƻǾƛŏ Teodora 06 {[2 NS

8 322 1 !ǊǎŜƴƛƧŜǾƛŏIva 04 tw0 2.21.61
5 328 2 aƛƭŀƴƻǾƛŏ Milena 05 th¿ 2.27.91
4 472 3 WŀƴƪƻǾƛŏ Teodora 06 BAK 2:32.47
3 417 4 bƛƪƻƭƛŏ Tijana 06 DIP 2.42.82
7 416 5 Njari Katarina 04 DIP 2:55.72
2 326 {ǘƻƧŀƴƻǾƛŏ Kristina 04 th¿ NS
6 421 YƛŏƻǾƛŏ !ƴŚŜƭŀ 05 DIP NS

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB

KLUB

REZULTAT

I grupa

II grupa

REZULTAT

нлл Ƴ ¿ 

grupa/staza startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

улл Ƴ ¿ UKUPAN PLASMAN

1/4 362 1 aŀƭŜǘƛŏ Iva 03 MZA 2:08.67
1/5 463 2 Sikima Dunja 05 BNZ 2:09.77
1/3 347 3 aǳǊƛŏ Saima 06 NOP 2:10.55
1/8 348 4 aŜƘƳŜŘƻǾƛŏMejra 06 NOP 2:15.33
2/8 322 5 !ǊǎŜƴƛƧŜǾƛŏIva 04 tw0 2.21.61
1/7 486 6 aŀƪǎƛƳƻǾƛŏDunja 05 !~Y¢ 2:23.22
2/5 328 7 aƛƭŀƴƻǾƛŏ Milena 05 th¿ 2.27.91
1/1 361 8 aŀƭŜǘƛŏ Lena 06 MZA 2:31.57
2/4 472 9 WŀƴƪƻǾƛŏ Teodora 06 BAK 2:32.47
2/3 417 10 bƛƪƻƭƛŏ Tijana 06 DIP 2.42.82
2/7 416 11 Njari Katarina 04 DIP 2:55.72
1/2 317 !ƴǘƛŏ Luna 06 PRZ NS
1/6 286 tŀǾƭƻǾƛŏ Teodora 06 {[2 NS
2/2 326 {ǘƻƧŀƴƻǾƛŏ Kristina 04 th¿ NS

2/6 421 YƛŏƻǾƛŏ !ƴŚŜƭŀ 05 DIP NS

оллл Ƴ ¿

staza

pozicija

6 346 1 bƛƪƻƭƛŏ Lenka 06 NOP 10:26.72

4 431 2 ¢ƻƳŀǑŜǾƛŏ Milica 04 CZB 10:37.97

3 485 3 DǊǳƧƛŏ Natalija 06 !~Y¢ 10:38.06

5 407 4 WŀƪƻǾƭƧŜǾƛŏMarijana 03 2!2 11:07.42

7 343 5 Georgijev Zoja 03 PBG 11:17.50

9 279 6 Radin Tamara 03 SOP 11:45.34

8 327 7 wƻƎƻȌŀǊǎƪƛ Katarina 05 th¿ 11:52.88

1 497 8 ¿ƛǾƪƻǾƛŏ Anja 05 ASZ 12:55.77

2 496 {ǘƻƧǑƛƴ Marina 06 ASZ NZT

10 240 ¿ǳƴƛŏ Milica 03 ¦¿L NS

плл Ƴ ǇǊŜǇƻƴŜ ¿ 10/0.762/35m

staza

pozicija

5 216 1 aƛőŀ Anastasija 03 VNS 1:05.95
3 470 2 aŀǊƛƴƪƻǾƛŏNina 05 BAK 1:06.60
4 443 3 DƻƭǳōƻǾƛŏMilica 03 CZB 1:09.73
2 467 4 hǇŀƴƪƻǾƛŏ Simona 03 BAK 1:11.40
6 464 5 Vreta Teodora 04 BAK 1:14.55
7 319 YŀǑŀǑ Anastasija 04 PRZ NZT

4 262 1 aƛƭŜƴƪƻǾƛŏKatarina 05 SUR 1:13.75
5 424 2 ½ŜƭŜƴƻǾƛŏ Iva 06 2!2 1:16.37
6 442 3 YƻƴŘƛŏ !ƴŚŜƭŀ 04 CZB 1:16.53

3 199 4 bŀƧŘŀƴƻǾƛŏNevena 03 Yh~ 1:21.67

Dh5L~¢9KLUB

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

I grupa

II grupa

startni broj plasman PREZIME IME

Dh5L~¢9KLUB REZULTATgrupa/staza startni broj plasman PREZIME IME

REZULTAT



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

плл Ƴ ǇǊŜǇƻƴŜ ¿

1/5 216 1 aƛőŀ Anastasija 03 VNS 1:05.95
1/3 470 2 aŀǊƛƴƪƻǾƛŏNina 05 BAK 1:06.60
1/4 443 3 DƻƭǳōƻǾƛŏMilica 03 CZB 1:09.73
1/2 467 4 hǇŀƴƪƻǾƛŏ Simona 03 BAK 1:11.40
2/4 262 5 aƛƭŜƴƪƻǾƛŏKatarina 05 SUR 1:13.75
1/6 464 6 Vreta Teodora 04 BAK 1:14.55
2/5 424 7 ½ŜƭŜƴƻǾƛŏ Iva 06 2!2 1:16.37
2/6 442 8 YƻƴŘƛŏ !ƴŚŜƭŀ 04 CZB 1:16.53
2/3 199 9 bŀƧŘŀƴƻǾƛŏNevena 03 Yh~ 1:21.67
1/7 319 YŀǑŀǑ Anastasija 04 PRZ NZT

staza

pozicija

BAK - Beograd  1

471 YŀƭƛőŀƴƛƴKristina 03

473 LǎŀƛƭƻǾƛŏJana 04

470 aŀǊƛƴƪƻǾƛŏNina 05

466 Polak Lara 04

TOP JUMP

241 5Ȍǳƴƛŏ Lea 05

244 LǾŀƴƪƻǾƛŏbŀŚŀ 06

245 .ƻōŜǊƛŏ Teodora 05

246 ¢ƻǇƛŏ Angelina 05

RUMA

308 Paspalj Milica 03

306 .ƻƎŘŀƴƻǾƛŏMarija 06

307 YŀȊŀƴƻǾƛŏBojana 05

309 ~ǳƭŀǾŀ Dunja 05

5Lb!ahπtŀƴőŜǾƻ

421 YƛŏƻǾƛŏ !ƴŚŜƭŀ 05

420 YǊǎƳŀƴƻǾƛŏNina 04

418 Mrkela Anastasija 03

419 Mrkela Marija 05

CRVENA ZVEZDA 1

444 5Ǌőŀ Vanja 04

443 {ǇŀǎƻƧŜǾƛŏAnja 06

439 aƛƭƛƴƪƻǾƛŏ Lena 06

443 DƻƭǳōƻǾƛŏMilica 03
7 SIRMIUM SIR NS

Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

2:27.68

startni broj

grupa/staza startni broj plasman KLUBPREZIME

UKUPAN PLASMAN10/0.762/35m

1

5 2

IME

млл Ҍ нлл Ҍ олл Ҍ плл Ƴ ¿

plasman PREZIME IME

I grupa

2:28.96

2:24.78

CZB 1

2 2:23.67BAK 1

TJB 2:24.53

Dh5L~¢9 REZULTAT

DIP

RUM

44

6 3

3 5



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

VOJVODINA - NS

220 YŀƧŦŜǑ Nastasja 05

214 hǇŀőƛŏ Milana 05

216 aƛőŀ Anastasija 03

223 .ƭŀƎƻƧŜǾƛŏKalina 04

MLADOST-Zemun

378 tŀǾƛŏ Anja 05

376 Rokavec Zorana 04

374 {ǘŀƴƪƻǾƛŏSofija 03

375 {ǘŀƴƪƻǾƛŏ Olga 06

SPARTAK - Sub.

269 .ƛŘȌƛŏ Jovana 05

268 wŀǑƪƻǾƛŏ !ƴŚŜƭŀ 04

267 YƻǇǳƴƻǾƛŏ Minja 06

266 aŀǘƪƻǾƛŏ Ines 04

6 BAK - Beograd  1 BAK 2 NS

2 CRVENA ZVEZDA 2 CZB 2 NS

млл Ҍ нлл Ҍ олл Ҍ плл Ƴ ¿

2/3 1 VNS 2:22.68
1/2 2 BAK1 2:23.67
2/4 3 MLZ 2:24.05
1/5 4 TJB 2:24.53
1/6 5 RUM 2:24.78
2/5 6 SSU 2:27.05
1/4 7 DIP 2:27.68
1/3 8 CZB 1 2:28.96
1/7 SIR NS
2/2 CZB2 NS
2/6 BAK2 NS

staza

pozicija
4 376 1 Rokavec Zorana 04 MLZ 182
3 246 2 ¢ƻǇƛŏ Angelina 05 TJB 169
2 354 3 aƛǘǊƻǾƛŏAleksandrija 04 NBG 155
1 474 5ǊŀƎƻƧŜǾƛŏNatalija 05 BAK NS

II grupa

TOP JUMP

RUMA

BEOGRADSKI ATLETSKI KLUB 1

VOJVNODINA NOVI SAD

MLADOST ZEMUN

SPARTAK SUBOTICA

ǎƪƻƪ ǳǾƛǎ ¿

startni broj IME

CRVENA ZVEZDA 1

5Lb!ah t!b29±h

SIRMIUM

CRVENA ZVEZDA 2

plasman PREZIME

grupa/staza startni broj plasman PREZIME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

4

5

IME

3

UKUPAN PLASMAN

SSU

MLZ

1

2

3 VNS 2:22.68

2:24.05

2:27.05

BEOGRADSKI ATLETSKI KLUB 2

Dh5L~¢9KLUB REZULTAT



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

145 150 155 160 163 166

169 172 175 182

- - - 0 - 0

- 0 0 XX0 r

- - - 0 - X0

0 - XXX

- - 0 - - XXX

staza

pozicija
2 440 1 aƛŏƛŏ Jovana 05 CZB 5.79
1 223 2 .ƭŀƎƻƧŜǾƛŏKalina 04 VNS 5.70
6 204 3 5ǊŀƎǳǘƛƴƻǾƛŏJana 03 FAP 5.68
4 246 4 ¢ƻǇƛŏ Angelina 05 TJB 5.50
5 209 5 ½ƻǊƛŏ bŀŚŀ 03 VNS 5.45
7 354 6 aƛǘǊƻǾƛŏAleksandrija 04 NBG 5.43
3 245 7 .ƻōŜǊƛŏ Teodora 05 TJB 5.43
10 273 8 {ƛƳƛŏ Milana 05 SSM 5.28
12 311 9 {ǘŜǾŀƴƻǾƛŏ Magdalena 05 RKG 5.26
9 272 10 [ŀƧƛŏ Anja 03 SSM 5.24
13 220 11 YŀƧŦŜǑ Nastasja 05 VNS 5.09
14 344 12 wŀŘƻƛőƛŏ !ƴŚŜƭŀ 03 P45 5.07
11 342 13 wŀŘƻǾŀƴƻǾƛŏNina 03 PKG 5.06
8 500 YŀǊŀŘŀǊŜǾƛŏTijana 03 ABB NS

aƛŏƛŏ WƻǾŀƴŀ5.42/-0.1 5.51/-0.3 5.64/-1.2 5.79/+0.7 X X 5.79
.ƭŀƎƻƧŜǾƛŏ Yŀƭƛƴŀ5.65/+0.3 5.70/+1.6 X 5.54/-0.3 X 5.61/+0.3 5.70
5ǊŀƎǳǘƛƴƻǾƛŏ Wŀƴŀ5.60/+0.8 5.68/-1.4 5.55/-0.8 5.53/+1.6 5.64/+0.5 5.60/+0.7 5.68
¢ƻǇƛŏ !ƴƎŜƭƛƴŀ5.50/+0.1 5.38/+0.7 X 5.33/+0.5 5.39/+0.7 X 5.50
½ƻǊƛŏ bŀŚŀ X 5.37/-0.1 X 5.32/+1.0 5.45/+0.2 5.40/+0.4 5.45

aƛǘǊƻǾƛŏ !ƭŜƪǎŀƴŘǊƛƧŀ5.40/+0.3 5.43/+0.2 X 5.26/-0.2 X X 5.43
.ƻōŜǊƛŏ ¢ŜƻŘƻǊŀ5.33/+0.2 X 5.10/-0.8 X 5.29/+0.9 5.43/-0.1 5.43
{ƛƳƛŏ aƛƭŀƴŀ5.28/+0.3 4.01/+0.7 3.58/-0.1 5.09/+0.1 5.08/+0.6 X 5.28

{ǘŜǾŀƴƻǾƛŏ aŀƎŘŀƭŜƴŀ5.26/+0.1 5.10/-1.7 X 5.26
[ŀƧƛŏ !ƴƧŀ X 5.24/+0.7 5.20/+0.5 5.24

YŀƧŦŜǑ bŀǎǘŀǎƧŀ5.08/+0.7 5.09/+0.3 X 5.09

wŀŘƻƛőƛŏ !ƴŚŜƭŀ5.07/+0.5 4.86/-0.7 4.91/+0.1 5.07

wŀŘƻǾŀƴƻǾƛŏ bƛƴŀ4.98/+0.3 4.95/+0.7 5.06/+1.2 5.06
YŀǊŀŘŀǊŜǾƛŏ ¢ƛƧŀƴŀ NS

staza

pozicija
5 487 1 tƻȊƴŀƴƻǾƛŏMilica 03 !~Y¢ 13.91
2 462 2 2ǳǇƛŏ Sonja 03 BNZ 13.37
3 278 3 LǾƪƻǾƛŏ Marija 03 SOV 13.28
1 396 4 Sudimac Jana 04 KRU 12.84
8 395 5 LƭƛƧŜǾƛŏ Miona 03 KRU 11.19
6 243 6 Stojkov Milica 05 TJB 11.17
7 489 7 .ƻƎƛŏŜǾƛŏAnastasija 06 !~Y¢ 11.15
9 201 8 Berbo Erna 03 FAP 7.87
4 287 hōǊŀŘƻǾƛŏ!ƴŚŜƭŀ 05 {[2 NS

prezimi i ime

aƛǘǊƻǾƛŏ !ƭŜƪǎŀƴŘǊƛƧŀ

ǎƪƻƪ ǳŘŀƭƧ ¿

startni broj

¢ƻǇƛŏ !ƴƎŜƭƛƴŀ

V VI REZULTAT

plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

thY¦~!WL

182

NS

169

thY¦~!WL

REZULTAT

prezimi i ime I II III IV

Rokavec Zorina

5ǊŀƎƻƧŜǾƛŏ bŀǘŀƭƛƧŀ

155

ōŀŎŀƴƧŜ ƪǳƎƭŜ ¿ оƪƎ

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

tƻȊƴŀƴƻǾƛŏ aƛƭƛŎŀ13.74 X 13.91 X X 12.83 13.91
2ǳǇƛŏ {ƻƴƧŀX 11.89 12.98 11.96 12.03 13.37 13.37
LǾƪƻǾƛŏ aŀǊƛƧŀ13.14 12.22 13.28 X X 13.08 13.28
Sudimac Jana 10.38 10.95 12.84 X 11.49 X 12.84
LƭƛƧŜǾƛŏ aƛƻƴŀ10.95 11.19 10.95 10.06 r 11.19
Stojkov Milica 10.44 11.15 11.17 10.92 10.96 11.16 11.17

.ƻƎƛŏŜǾƛŏ !ƴŀǎǘŀǎƛƧŀ10.84 10.90 11.03 10.66 11.15 X 11.15
Berbo Erna 7.50 7.87 7.73 7.85 r 7.87

hōǊŀŘƻǾƛŏ !ƴŚŜƭŀ NS

staza

pozicija

2 488 1 tŀǾƭƻǾƛŏ Tamara 03 !~Y¢ 48.50
5 212 2 {ƛōƛƴőƛŏ bŀǘŀǑŀ 05 VNS 38.90
4 217 3 [ŜƪƻǾƛŏ Iva 05 VNS 31.35
1 278 4 LǾƪƻǾƛŏ Marija 03 SOV 30.59
3 299 Svorenj Bernadeta 05 SEN NS

tŀǾƭƻǾƛŏ ¢ŀƳŀǊŀ46.59 X X 47.87 X 48.50 48.50

{ƛōƛƴőƛŏ bŀǘŀǑŀX 38.90 35.82 X 36.39 X 38.90

[ŜƪƻǾƛŏ LǾŀ30.11 X 31.35 29.28 31.22 X 31.35

LǾƪƻǾƛŏ aŀǊƛƧŀ27.98 X X 28.66 27.63 30.59 30.59

Svorenj Bernadeta NS

staza

pozicija

Vetar: +0.5
4 459 1 ¢ŀŘƛŏ Nemanja 03 CER 23.19 F
5 475 2 ±ǳőƪƻǾƛŏ Luka 03 BAK 23.57 f
3 238 3 DŀƧƛŏ ¦ǊƻǑ 03 VNS 23.84 f
2 280 4 Mojsa Boris 03 SOP 24.46
6 294 5 aƛƭƛƴƻǾƛŏMarko 05 SIR 24.60
7 493 6 {ǘŀƴƛŏ Nemanja 03 !~Y¢ 24.93
8 197 7 bŀƧŘŀƴƻǾƛŏMilan 03 Yh~ 25.68
1 338 8 WŀƪǳǑ Mark 06 PKNJ 27.20

Vetar: -0.1
4 448 1 ±ƛŘƻƧƪƻǾƛŏBogdan 03 CZB 23.53 F
5 478 2 Stojanovski Filip 04 BAK 23.87 f
6 492 3 aƛǘǊƻǾƛŏ Luka 03 !~Y¢ 24.06

7 304 4 tŜǘǊƻǾƛŏ Nikola 04 RUM 24.34
1 337 5 Miladinov Ognjen 05 PKNJ 24.85
3 452 6 bŜŘƛƳƻǾƛŏ±ǳƪŀǑƛƴ 04 CZB 24.92
2 316 7 aƛǑƪƻǾƛŏ Ivan 03 PRZ 25.04
8 341 [ƧǳƧƛŏ 5ǳǑŀƴ 05 PKG NS

thY¦~!WL

prezimi i ime I II REZULTATIII IV

200 m M KVALIFIKACIJE

startni broj plasman PREZIME IME

I grupa

II grupa

Dh5L~¢9KLUB REZULTATstartni broj plasman PREZIME IME

Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

V VI

prezimi i ime I II III IV REZULTATV VI

ōŀŎŀƴƧŜ ƪƭŀŘƛǾŀ ¿ оƪƎ

thY¦~!WL



KOREKCIJA REZULTATA
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SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

Vetar: -0.7
4 383 1 WǳƧǊƻǑŜǾƛŏLazar 03 MLZ 23.60 F
3 481 2 aƛƧŀƧƭƻǾƛŏTeodor 03 BAK 24.03

2 324 3 !Ǌǎƛŏ Marko 03 tw0 24.23

6 454 4 YŀƳŀƭƧŜǾƛŏAleksandar 04 CZB 24.82
1 411 5 WƻǾŀƴƻǾƛŏDamjan 06 ESP 25.17
8 453 6 YƛǑ Mihailo 06 CZB 25.77
7 450 7 Svetlik Janko 03 CZB 25.79
5 232 wŀŘŀƪƻǾƛŏStrahinja 04 VNS DSK TP. 16.8.

Vetar: +1.4
4 397 1 tƻǇƻǾƛŏ Andrija 03 KRA 23.44 F
5 257 2 bƛǎƛŏ aƛƭƻǑ 05 TJB 23.49 f
2 331 3 aƛƭƻǑŜǾƛŏ Petar 05 th¿ 24.68
1 392 4 WŜǾǊŜƳƻǾƛŏKosta 04 KRU 25.17
8 483 5 DƻōŜƭƧƛŏ Marko 04 BAK 25.32
7 477 6 ~ƪŜǊƻǾƛŏ Rastko 05 BAK 25.63
6 255 [ŀȊŀǊŜǾƛŏ Luka 05 TJB NZT

3 357 bƻǾŀƪƻǾƛŏ Bojan 05 NBG NS
NAPOMENA:F-ulazak u finale na osnovu plasmana

f-ulazak u finale na osnovu vremena

staza

pozicija

Vetar: -0.2

5 459 1 ¢ŀŘƛŏ Nemanja 03 CER 22.41

3 448 2 ±ƛŘƻƧƪƻǾƛŏBogdan 03 CZB 22.74

6 397 3 tƻǇƻǾƛŏ Andrija 03 KRA 23.14

4 383 4 WǳǊƻǑŜǾƛŏLazar 03 MLZ 23.18

2 475 5 ±ǳőƪƻǾƛŏ Luka 03 BAK 23.51

7 257 6 bƛǎƛŏ aƛƭƻǑ 05 TJB 23.53

8 478 7 Stojanovski Filip 04 BAK 23.63

1 238 8 DŀƧƛŏ ¦ǊƻǑ 03 VNS 23.78

200 m M PLASMAN OD 9. MESTA

3/3 481 9 aƛƧŀƧƭƻǾƛŏTeodor 03 BAK 24.03
2/6 492 10 aƛǘǊƻǾƛŏ Luka 03 !~Y¢ 24.06
3/2 324 11 !Ǌǎƛŏ Marko 03 tw0 24.23
2/7 304 12 tŜǘǊƻǾƛŏ Nikola 04 RUM 24.34
1/2 280 13 Mojsa Boris 03 SOP 24.46
1/6 294 14 aƛƭƛƴƻǾƛŏMarko 05 SIR 24.60
4/2 331 15 aƛƭƻǑŜǾƛŏ Petar 05 th¿ 24.68
3/6 454 16 YŀƳŀƭƧŜǾƛŏAleksandar 04 CZB 24.82
2/1 337 17 Miladinov Ognjen 05 PKNJ 24.85
2/3 452 18 bŜŘƛƳƻǾƛŏ±ǳƪŀǑƛƴ 04 CZB 24.92
1/7 493 19 {ǘŀƴƛŏ Nemanja 03 !~Y¢ 24.93
2/2 316 20 aƛǑƪƻǾƛŏ Ivan 03 PRZ 25.04
4/3 392 21 WŜǾǊŜƳƻǾƛŏKosta 04 KRU 25.17
3/1 411 21 WƻǾŀƴƻǾƛŏDamjan 06 ESP 25.17
4/8 483 23 DƻōŜƭƧƛŏ Marko 04 BAK 25.32
4/7 477 24 ~ƪŜǊƻǾƛŏ Rastko 05 BAK 25.63
1/8 197 25 bŀƧŘŀƴƻǾƛŏMilan 03 Yh~ 25.68
3/8 453 26 YƛǑ Mihailo 06 CZB 25.77
3/7 450 27 Svetlik Janko 03 CZB 25.79
1/1 338 28 WŀƪǳǑ Mark 06 PKNJ 27.20
3/5 232 wŀŘŀƪƻǾƛŏStrahinja 04 VNS DSK TP. 16.8.
4/6 255 [ŀȊŀǊŜǾƛŏ Luka 05 TJB NZT
2/8 341 [ƧǳƧƛŏ 5ǳǑŀƴ 05 PKG NS
4/1 357 bƻǾŀƪƻǾƛŏ Bojan 05 NBG NS

grupa/staza plasman PREZIME Dh5L~¢9 REZULTATstartni broj

III grupa

IV grupa

200 m M FINALE

startni broj plasman

IME KLUB

KLUB REZULTATPREZIME IME Dh5L~¢9



KOREKCIJA REZULTATA
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SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

800 m M FINALE PO GRUPAMA

staza

pozicija

4 372 1 ¢ƻƳƛŏ Aleksa 03 ah0 1:54.35
8 495 2 !ƴǘƛŏ Teodor 04 !~Y¢ 1:55.09
6 482 3 aŀƪǎƛƳƻǾƛŏStefan 03 BAK 1:57.04
7 320 4 aŀǑƛŏ Aleksa 03 PRI 1:58.27
8 275 5 WƻƪǎƛƳƻǾƛŏAndrej 04 SSM 2:00.88
6 332 6 Dom Veljko 05 th¿ 2:01.96
2 350 7 ½ƛƭƧƪƛŏ Kabir 06 NOP 2:09.46
1 494 8 [ƧǳōƛƴƪƻǾƛŏLuka 03 !~Y¢ 2:12.63
2 388 Vukelja Nikola 03 aY~ NZT
3 414 {ǘŜǾǑƛŏ Strahinja 04 DIP NZT
5 401 Konstantin Nemanja 05 KIK NZT

3 345 1 wƻƎƛŏ Stefan 04 OAK 2:05.17
5 284 2 aƛǊƻǎŀǾƛŏKosta 06 {[2 2:05.31
8 349 3 ½ǳƪƻǊƭƛŏ Jahja 06 NOP 2:06.54
6 425 4 {ǘƻƧŀƴƻǾƛŏBoris 05 2!2 2:07.50
7 351 5 DƛŎƛŏ Vahid 05 NOP 2:08.32
2 189 6 .ƻȌŀƴƛŏ Andrej 04 DIP 2:08.38
2 360 7 ±ŀǎƛƭƧŜǾƛŏVeljko 05 MZA 2:12.49
6 254 8 aŀǊƪƻǾƛŏ Luka 06 TJB 2:14.19
4 285 9 WƻǾƛŏ Aleksa 04 {[2 2:16.67
8 196 10 ±ǳƧŀƴƻǾƛŏ Ivan 03 Yh~ 2:17.82
1 330 11 {ŀǾƛŏ Nikola 05 th¿ 2:23.05

800 m M UKUPAN PLASMAN

1/4 372 1 ¢ƻƳƛŏ Aleksa 03 ah0 1:54.35
1/8 495 2 !ƴǘƛŏ Teodor 04 !~Y¢ 1:55.09
1/6 482 3 aŀƪǎƛƳƻǾƛŏStefan 03 BAK 1:57.04
1/7 320 4 aŀǑƛŏ Aleksa 03 PRI 1:58.27
1/8 275 5 WƻƪǎƛƳƻǾƛŏAndrej 04 SSM 2:00.88
1/6 332 6 Dom Veljko 05 th¿ 2:01.96
2/3 345 7 wƻƎƛŏ Stefan 04 OAK 2:05.17
2/5 284 8 aƛǊƻǎŀǾƛŏKosta 06 {[2 2:05.31
2/8 349 9 ½ǳƪƻǊƭƛŏ Jahja 06 NOP 2:06.54
2/6 425 10 {ǘƻƧŀƴƻǾƛŏBoris 05 2!2 2:07.50
2/7 351 11 DƛŎƛŏ Vahid 05 NOP 2:08.32
2/2 189 12 .ƻȌŀƴƛŏ Andrej 04 DIP 2:08.38
1/2 350 13 ½ƛƭƧƪƛŏ Kabir 06 NOP 2:09.46
2/2 360 14 ±ŀǎƛƭƧŜǾƛŏVeljko 05 MZA 2:12.49
1/1 494 15 [ƧǳōƛƴƪƻǾƛŏLuka 03 !~Y¢ 2:12.63
2/6 254 16 aŀǊƪƻǾƛŏ Luka 06 TJB 2:14.19

2/4 285 17 WƻǾƛŏ Aleksa 04 {[2 2:16.67
2/8 196 18 ±ǳƧŀƴƻǾƛŏ Ivan 03 Yh~ 2:17.82
2/1 330 19 {ŀǾƛŏ Nikola 05 th¿ 2:23.05
1/2 388 Vukelja Nikola 03 aY~ NZT
1/3 414 {ǘŜǾǑƛŏ Strahinja 04 DIP NZT
1/5 401 Konstantin Nemanja 05 KIK NZT

KLUB

I grupa

plasman PREZIME IME Dh5L~¢9 REZULTATstartni broj

IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

II grupa

grupa/staza startni broj plasman PREZIME



KOREKCIJA REZULTATA
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SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

staza

pozicija

3 426 1 bƛƪƻƭƛŏ Ognjen 03 2!2 8:45.90

2 458 2 ¿ŜƭƧƪƻ ¢ƻŘƻǊƻǾƛŏ03 CER 9:00.02

6 264 3 tǳǑƪŀǊ Makism 04 SSU 9:12.02

5 368 4 Boca Nikola 03 MSO 9:34.31

8 315 5 DŀƎƛŏ Vojislav 03 PRZ 9:39.56

4 389 6 aƛƧŀƛƭƻǾƛŏNikola 04 LEP 9:47.94

7 323 7 IŀŘȌƛŏ Jovan 03 tw0 10:13.70

1 476 8 ±ƛŘŀƪƻǾƛŏ ¦ǊƻǑ 05 BAK 10:44.08

10/0.838/35

staza

pozicija

4 198 1 Yƻǎǘƛŏ Nikola 04 Yh~ 54.72

5 479 2 {Ŝƪǳƭƛŏ Aleksa 03 BAK 55.26
3 367 3 Yŀǘŀƴƛŏ Mihajlo 04 MSO 58.22
6 480 4 aƛƭƛŏ .ŀƭǑŀ 05 BAK 58.98
7 451 5 {ŀƴŘƛŏ Mateja 04 CZB 1:02.34

4 237 1 YƻƧŀŘƛƴƻǾƛŏJovan 04 VNS 1:02.52
5 197 2 bŀƧŘŀƴƻǾƛŏMilan 03 Yh~ 1:06.53
6 233 3 tŀƴƛŏ Teodor 04 VNS 1:06.81
3 284 aƛǊƻǎŀǾƛŏKosta 04 {[2 NS

7 325 VK 5ƻōǊŀǑ Andrej 03 BIH 58.19

400 m prepone M 10/0.838/35 UKUPAN PLASMAN

1/4 198 1 Yƻǎǘƛŏ Nikola 04 Yh~ 54.72
1/5 479 2 {Ŝƪǳƭƛŏ Aleksa 03 BAK 55.26
1/3 367 3 Yŀǘŀƴƛŏ Mihajlo 04 MSO 58.22
1/6 480 4 aƛƭƛŏ .ŀƭǑŀ 05 BAK 58.98
1/7 451 5 {ŀƴŘƛŏ Mateja 04 CZB 1:02.34
2/4 237 6 YƻƧŀŘƛƴƻǾƛŏJovan 04 VNS 1:02.52
2/5 197 7 bŀƧŘŀƴƻǾƛŏMilan 03 Yh~ 1:06.53
2/6 233 8 tŀƴƛŏ Teodor 04 VNS 1:06.81
2/3 284 aƛǊƻǎŀǾƛŏKosta 04 {[2 NS

2/7 325 VK 5ƻōǊŀǑ Andrej 03 BIH 58.19

3000 m M

KLUB REZULTAT

IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

startni broj

400 m prepone M

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9

I grupa

II grupa

grupa/staza startni broj plasman PREZIME

plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT



KOREKCIJA REZULTATA
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SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

staza

pozicija

BAK - BEOGRAD

326 Stojanovski Filip 04

481 aƛƧŀƧƭƻǾƛŏTeodor 03

475 ±ǳőƪƻǾƛŏ Luka 03

479 {Ŝƪǳƭƛŏ Aleksa 03

TOP JUMP  1

251 ±ǳőŜƭƛŏ Marko 04

252 bƛƪƻƭƛŏ ¿ŀǊƪƻ 04

25 5ƛƳƛǘǊƛƧŜǾƛŏLuka 03

257 bƛǎƛŏ aƛƭƻǑ 05

VOJVODINA - NS

229 wƛǎǘŀƴƻǾƛŏLuka 03

232 wŀŘŀƪƻǾƛŏStrahinja 04

233 tŀƴƛŏ Teodor 04

238 DŀƧƛŏ ¦ǊƻǑ 03

!~Y ¢9ath

493 {ǘŀƴƛŏ Nemanja 03

494 [ƧǳōƛƴƪƻǾƛŏLuka 03

495 !ƴǘƛŏ Teodor 04

492 aƛǘǊƻǾƛŏ Luka 03

KRALJEVO

398 aŀǊƛƴƪƻǾƛŏ Aleksa 03

396 0ƻǎƻǾƛŏ Andrija 05

397 tƻǇƻǾƛŏ Andrija 03

399 WŜƭŜƴƛŏ Nikola 04

SIRMIUM

297 [ŀȊƛŏ  5ǳǑŀƴ  04

296 .ŀōƛŏ  Nemanja  05

294 aƛƭƛƴƻǾƛŏMarko 05

295 aŀǊƛƴƪƻǾƛŏ Vuk  05

MLADOST - Zemun

265 Bogner Filip 04

406 Lƭƛŏ Nikola 03

384 5ƻǎǘŀƴƛŏ Nemanja 03

383 WǳǊƻǑŜǾƛŏLazar 03

CRVENA ZVEZDA

454 YŀƳŀƭƧŜǾƛŏAleksandar 04

448 ±ƛŘƻƧƪƻǾƛŏBogdan 03

451 {ŀƴŘƛŏ Bogdan 04

452 bŜŘƛƳƻǾƛŏ±ǳƪŀǑƛƴ 04

MARATON-Sombor

364 {Ŝƪǳƭƛŏ Gregor 06

365 bŜƎƻǾŀƴƻǾƛŏ Aleksandar 05

367 Yŀǘŀƴƛŏ Mihajlo 04

366 aŀƪǎƛƳƻǾƛŏaƛƭƻǑ 05

TOP JUMP  2

248 Kangrga Aleksa 05

250 wŀǑƭƧƛŏ Relja 03

255 [ŀȊŀǊŜǾƛŏ Luka 05

256 LƎƛŏ ¦ǊƻǑ 05

100 + 200 + 300 + 400 m M

startni broj plasman PREZIME Dh5L~¢9KLUB REZULTATIME

I grupa

7

BAK

TJB 1

4

2:04.87

2:05.36

2:05.44

2:11.22

2:05.71

6

3

3 MSO 2:14.06

2:08.864 2

2:14.90TJB 2

4

3

CZB

2 5

3

1

2

KRA

!~Y¢

VNS

6 4

II grupa

SIR5 6

MLZ5 1

2:18.49

2:04.56



KOREKCIJA REZULTATA
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SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

100 + 200 + 300 + 400 m M

staza

pozicija

2/5 1 MLZ 2:04.56
1/6 2 BAK 2:04.87
1/4 3 TJB 1 2:05.36
1/7 4 VNS 2:05.44
1/3 5 !~Y¢ 2:05.71

2/4 6 CZB 2:08.86
1/2 7 KRA 2:11.22

2/3 8 MSO 2:14.06

2/6 9 TJB 2 2:14.90
1/5 10 SIR 2:18.49

staza

pozicija

2 249 1 WƻǎƛǇƻǾƛŏ Veljko 03 TJB 320
5 207 2 5ƛƳƛǘǊƛƧŜǾƛŏLav 06 ±h¿ 270
3 239 Beljanski Marko 04 VNS BR
1 277 wƻǎƛŏ Veljko 05 SPB NS
6 363 VK LǾőƛŏ Luka BIH 400

7 227 2 ½ŜƭŜƴƻǾƛŏ Igor 04 VNS 280*

*DSK ZBOG NEISPRAVNE REGISTRACIJE

200 210 220 230 240 250

260 270 280 290 300 320

350 360 380 400 410

- - - - 0 -

- - - - 0 0

XXX

0 0 - - 0 0

0 X0 XXX

- - - - - -

- - - - - XXX

- - - - - -

- - - - - -

- 0 0 XX0 XXX

0

X0 X0 0 XXX

staza

pozicija
8 384 1 Lƭƛŏ Nikola 03 MLZ 14.43
5 252 2 bƛƪƻƭƛŏ ¿ŀǊƪƻ 04 TJB 13.77
3 253 3 5ƛƳƛǘǊƛƧŜǾƛŏLuka 03 TJB 13.42

7 314 4 tŀǳƴƻǾƛŏ Predrag 03 RKG 13.29

4 484 5 Crnoglavac Mihajlo 04 BAK 12.25

3 260 6 IŀƧǊǳŘƛƴƻǾƛŏDenis 03 TGM 11.89

2 382 7 {ǇŀǎƻƧŜǾƛŏaƛƭƻǑ 05 MLZ 11.64

1 208 aŜƳŜŘƻǾƛŏMihajlo 03 ±h¿ 13.72*

*DSK ZBOG NEISPRAVNE REGISTRACIJE

UKUPAN PLASMAN

TOP JUMP  2

SIRMIUM

MARATON-Sombor

REZULTAT

320

400

thY¦~!WL

prezime i ime

Beljanski Marko

WƻǎƛǇƻǾƛŏ ±ŜƭƧƪƻ

5ƛƳƛǘǊƛƧŜǾƛŏ [ŀǾ

wƻǎƛŏ  ±ŜƭƧƪƻ

LǾőƛŏ [ǳƪŀ

startni broj plasman PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

REZULTAT

skok motkom M

startni broj plasman

TOP JUMP  1

!~Y ¢9ath

VOJVODINA NOVI SAD

PREZIME IME Dh5L~¢9KLUB

270

BR

NS

troskok M

CRVENA ZVEZDA BEOGRAD

KRALJEVO

MLADOST - Zemun

BBEOGRADSKI ATLETSKI KLUB

startni broj plasman PREZIME IME

½ŜƭŜƴƻǾƛőŏ LƎƻǊ 280

Dh5L~¢9KLUB REZULTAT



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

Lƭƛŏ bƛƪƻƭŀ X 12.01/+0.4 14.43/+2.1 14.18/+0.1 14.22/+0.3 14.27/-0.1 14.43

bƛƪƻƭƛŏ ¿ŀǊƪƻX 13.28/0.0 13.46/+0.9 13.63/+2.4 13.43/-0.6 13.77/-0.3 13.77

5ƛƳƛǘǊƛƧŜǾƛŏ [ǳƪŀX 13.42/+0.2 X 13.30/+0.2 13.09/+0.6 12.66/+0.1 13.42
tŀǳƴƻǾƛŏ tǊŜŘǊŀƎX 13.09/-0.9 13.19/+1.0 13.01/-0.4 12.99/-0.3 13.29/+0.6 13.29

Crnoglavac Mihajlo 11.81/-0.3 X 12.23/+0.8 X 12.25/0.0 12.17/+0.5 12.25
IŀƧǊǳŘƛƴƻǾƛŏ 5Ŝƴƛǎ11.89/+1.1 11.84/0.0 11.82/+0.7 X 11.59/+1.7 X 11.89
{ǇŀǎƻƧŜǾƛŏ aƛƭƻǑX 11.54 11.09 11.64 X 11.49/+0.4 11.64
aŜƳŜŘƻǾƛŏ aƛƘŀƧƭƻ13.13/0.6 13.40/0.6 13.72/-0.7 13.36/2.4 13.43/-0.6 13.77/-.03 13.72

staza

pozicija
8 228 1 {ǘǊŀƴƛŏ Jovan 04 VNS 50.98
3 303 2 Lƭƛŏ Petar 03 RUM 48.45
6 261 3 hōǊŀŘƻǾƛŏDositej 03 TGM 45.84
7 281 4 Jovanov Stefan 04 SOP 44.34
4 391 5 ¢ŜǊȊƛŏ Nikola 04 KRU 41.50
5 235 6 aŀǊƛŏ Marko 04 VNS 40.85
2 398 7 aŀǊƛƴƪƻǾƛŏ Aleksa 03 KRA 34.99
1 302 8 2ŀǊƴƻǇƛǎƪƛFilip 06 RUM 32.97

{ǘǊŀƴƛŏ WƻǾŀƴX 49.66 50.98 50.57 X 49.90 50.98

Lƭƛŏ tŜǘŀǊX X X X 48.45 X 48.45

hōǊŀŘƻǾƛŏ 5ƻǎƛǘŜƧ40.97 36.06 44.70 41.37 45.84 43.39 45.84

Jovanov Stefan 41.01 42.11 X 44.34 37.64 42.78 44.34

¢ŜǊȊƛŏ bƛƪƻƭŀ40.46 41.50 40.71 X 38.62 X 41.50

aŀǊƛŏ aŀǊƪƻ38.52 X 35.96 X 40.85 X 40.85

aŀǊƛƴƪƻǾƛŏ !ƭŜƪǎŀ30.14 30.43 X X 31.38 34.99 34.99

2ŀǊƴƻǇƛǎƪƛ CƛƭƛǇ32.97 30.67 X X X X 32.97

staza

pozicija
2 249 1 WƻǎƛǇƻǾƛŏ Veljko 03 TJB 57.09
6 261 2 hōǊŀŘƻǾƛŏDositej 03 TGM 53.48
5 412 3 ¿ƛǾŀƴƻǾ Aleksa 03 DIP 53.01
3 355 4 wŀŘƻƧőƛŏ Ilija 05 NBG 46.45
8 336 5 {ƻǊŀƧƛŏ Pavle 04 PKNJ 44.48
7 235 6 aŀǊƛŏ Marko 04 VNS 42.99
10 227 7 ½ŜƭŜƴƻǾƛŏ Igor 04 VNS 33.47
9 247 8 aƛƭƧƪƻǾƛŏJovan 06 TJB 26.73

1 277 wƻǎƛŏ Veljko 05 SPB NS
4 276 9ǊŘŜǾƛőƪƛaƛƭƻǑ 05 SPB NS
11 208 aŜƳŜŘƻǾƛŏMihajlo 03 ±h¿ 59.05*

*DSK ZBOG NEISPRAVNE REGISTRACIJE

thY¦~!WL

prezimi i ime I II

Dh5L~¢9KLUB REZULTAT

bacanje koplja M 700g

startni broj plasman PREZIME IME

V VI

VI REZULTAT

KLUB REZULTAT

thY¦~!WL

prezimi i ime I II III IV

IME Dh5L~¢9

V

IV REZULTATIII

bacanje diska M 1,5kg

startni broj plasman PREZIME



KOREKCIJA REZULTATA

tw±9b{¢±h {w.LW9 ½! a[!79 W¦bLhw9κY9

SREMSKA MITROVICA, 19/20.09.2020.

WƻǎƛǇƻǾƛŏ ±ŜƭƧƪƻ41.25 - 47.27 55.25 57.09 50.82 57.09
hōǊŀŘƻǾƛŏ 5ƻǎƛǘŜƧ50.34 52.23 53.48 44.30 46.75 50.11 53.48
¿ƛǾŀƴƻǾ !ƭŜƪǎŀ46.91 49.41 50.33 48.25 48.00 53.01 53.01
wŀŘƻƧőƛŏ LƭƛƧŀ38.00 45.28 45.39 46.45 X X 46.45
{ƻǊŀƧƛŏ tŀǾƭŜX 40.39 X 38.38 44.48 42.45 44.48
aŀǊƛŏ aŀǊƪƻ42.74 42.19 41.38 42.99 42.00 42.40 42.99
½ŜƭŜƴƻǾƛŏ LƎƻǊX 24.92 30.87 X 33.47 X 33.47
aƛƭƧƪƻǾƛŏ WƻǾŀƴ26.54 23.95 26.73 26.73
wƻǎƛŏ ±ŜƭƧƪƻ NS
9ǊŘŜǾƛőƪƛ aƛƭƻǑ NS

aŜƳŜŘƻǾƛŏ aƛƘŀƧƭƻ 49.22 47.75 57.40 58.16 59.05 59.05

1 VNS 7 7 3 17
2 CZB 3 4 3 10
3 TJB 3 3 6 12
4 MLZ 3 1 1 5
5 CER 3 1 4
5 ASZ 3 3
6 ah0 3 3
7 !~Y¢ 2 1 2 5
8 NOP 2 1 1 4
9 Yh~ 2 2
10 BAK 1 6 3 10

2!2 1 1 1 3
NBG 1 1 1 3
MZA 1 1 2
RUM 1 1 2
KRU 1 1 2

15 SEN 1 1 2
BNZ 2 1 3
DIP 2 1 3

18 POP 2 2
FAP 1 1 2
SSU 1 1 2
TGM 1 1 2

22 ±h¿ 1 1
23 PRZ 1 1

PRI 1 1
SOP 1 1
¿bL 1 1
SSM 1 1
MSO 1 1
SIR 1 1
KRA 1 1
SOV 1 1

24

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

12

III IV V VI

thY¦~!WL

prezimi i ime I II REZULTAT
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19


